

Brande Bladet ApS
Storegade 25, 7330 Brande

CVR-nr. 73 34 75 13

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2017

Villy Guldbrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Bladet ApS Storegade 25 7330 Brande Telefon: 97 18 28 38 Telefax: 97 18 00 93 E-mail: post@brandebladet.dk CVR-nr.: 73 34 75 13 Stiftet: 30. september 1983 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Guldbrand Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udgivelse af ugeavis samt salg og produktion af tryksager m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.725 t.kr. mod 4.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 1.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.724.771	4.587.196
1 Personaleomkostninger	-2.986.017	-3.159.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.147	-384.430
Driftsresultat	454.607	1.043.082
Andre finansielle indtægter	185.751	420.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.293	-3.413
Resultat før skat	478.065	1.460.226
Skat af årets resultat	-93.390	-344.261
Årets resultat	384.675	1.115.965
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	115.965
Disponeret fra overført resultat	-615.325	0
Disponeret i alt	384.675	1.115.965

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.973.276	3.115.652
3 Produktionsanlæg og maskiner	376.233	498.004
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.379.509</u>	<u>3.663.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	992.910	992.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>992.910</u>	<u>992.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.372.419</u>	<u>4.656.566</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.629	48.694
Varebeholdninger i alt	<u>46.629</u>	<u>48.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	931.079	1.486.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.855	2.861
Udskudte skatteaktiver	66.600	52.300
Tilgodehavende selskabsskat	31.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.030.824</u>	<u>1.541.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.994.254	2.153.419
Værdipapirer i alt	<u>1.994.254</u>	<u>2.153.419</u>
Likvide beholdninger	553.910	627.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.625.617</u>	<u>4.370.796</u>
Aktiver i alt	<u>7.998.036</u>	<u>9.027.362</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	5.963.760	6.579.084
	Egenkapital i alt	<u>6.163.760</u>	<u>6.779.084</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	22.400	19.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.400</u>	<u>19.900</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.951	395.733
	Selskabsskat	0	304.352
	Anden gæld	572.925	528.293
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.811.876</u>	<u>2.228.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.276</u>	<u>2.248.278</u>
	Passiver i alt	<u>7.998.036</u>	<u>9.027.362</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.611.111	2.748.811	
Pensioner	273.270	287.619	
Andre omkostninger til social sikring	87.419	75.385	
Personaleomkostninger i øvrigt	14.217	47.869	
	2.986.017	3.159.684	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	162.293	3.413	
	162.293	3.413	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	5.437.940	7.131.816	523.750
Kostpris 30. september	5.437.940	7.131.816	523.750
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.322.288	6.633.812	473.750
Årets afskrivninger	142.376	121.771	20.000
Af- og nedskrivninger 30. september	2.464.664	6.755.583	493.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.973.276	376.233	30.000
		30/9 2016	30/9 2015
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000	
	200.000	200.000	

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.579.085	6.463.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-615.325</u>	<u>115.965</u>
	<u>5.963.760</u>	<u>6.579.084</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbrand Holding ApS, CVR-nr. 25180372 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.